○○年○○月○○日
○○　殿
在宅勤務申請書
	所属部署

	申請者氏名

	印

私は、在宅勤務規定に基づき、下記のとおり在宅勤務を希望し、ここに申請いたします。
	在宅勤務期間
	○○年○○月○○日　～　○○年○○月○○日

	在宅勤務の頻度
	☐毎日
☐週に○日間（希望曜日：）
☐月に○日間（希望日：）
☐その他（　　　　）

	始業・終業時刻
	始業時刻 ○○：○○／終業時刻 ○○：○○

	就業場所

	在宅勤務時に
行う業務内容

	通信・設備環境
	☐電話　☐FAX　☐パソコン　☐インターネット回線
☐その他（　　　　）

	希望する設備

	申請理由